
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 001/2025

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 001/2025
 
O Presidente da Câmara Municipal de Riachuelo, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,
 
RESOLVE:
 
Art.1º.  NOMEAR,  o  Sr.  PAULO  BATISTA  CAVALCANTI  NETO,
portador do CPF: nº ***.663.024-** RG: ***.528*** - SSP/RN, para o
cargo  Comissionado  de  DIRETOR  FINANCEIRO,  da  Câmara
Municipal de Riachuelo/RN.
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Art.  3º Ficam revogadas eventuais disposições contrárias a esta
portaria
 
Publique-se, Cumpra-se.
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal,  02 de Janeiro de
2025.
 
Rêmulo Araújo Basílio
Presidente da Câmara de Riachuelo/RN
CPF: 035.217.754-37
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publicado por: RÊMULO ARAÚJO BASÍLIO
Código Identificador: 16463844

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


